
Kære 

For halvandet år siden begyndte arbejdet med Danmarks første nationale friluftspolitik, og nu er 

en vigtig milepæl i hus. Jeg er rigtig glad for at kunne fortælle, at "Friluftslivets idékatalog" er 

færdigt. Derfor vil jeg gerne hilse på så mange som muligt af jer, der har deltaget i arbejdet og sige 

tak for det f lotte resultat. Kataloget vil hjælpe mig med senere på året at kunne fremlægge 

Danmarks første nationale friluftspolitik. 

Alle friluftslivets ildsjæle inviteres derfor til fejring og lancering: 

Tirsdag 24. juni fra kl. 12.00 -16 .00 på Flyvestation Værløse til en festlig dag i strålende solskin. 

På markedspladsen for friluftsliv kan I dele ideer og kæmpe med orker, ride på en islænderhest 

eller suse afsted på mountainbike på den 3 km lange asfaltbane. Når sulten melder sig, vil 

Naturstyrelsen servere bålstegt hjorteburger. 

Hvis I har lyst til at deltage, skal I tilmelde jer her: http://eventus.trippus.se/24juni - Frist for 

tilmelding er onsdag den 18. juni. 

... Og kender I én i jeres netværk på fri luftsområdet, der også bør deltage, så er I meget 

velkommen til at sende denne invitation videre. 

Flyvestation Værløse er midt i en omvæltning, hvor flyene har forladt landingsbanen og 

hangarerne for at give plads til spændende, bynært friluftsliv. Flyvestationen er derfor den ideelle 

startbane til at lancere "Friluftslivets idékatalog". 

Jeg håber, jeg kommer til at møde de næsten 350, der var med i Bella Centret i november 2012, 

hvor de otte friluftspolitiske pejlemærker blev skabt. De mere end 100, der deltog i det 

efterfølgende netværksarbejde, hvor kreativiteten for alvor har sprudlet, og de mere end 25.000 

personer, der har været forbi den digitale "Idéstorm", hvor hundredvis af idéer så dagens lys. Jeg 

glæder mig også til at se kolleger fra Folketinget og andre ministerier, der har fulgt arbejdet. For 

friluftslivet berører os alle sammen, og det rækker ud i hver en krog af Danmark. 

Dagen vil desuden være en oplagt mulighed for alle de fremmødte organisationer, styrelser, 

foreninger og fonde til at networke om og diskutere de mere end 125 idéer, man kan læse om i 

"Friluftslivets idékatalog". I kan som én af de første se idékataloget her: 

http://naturstyrelsen.dk/naturoplevelser/fri luftspolit ik/idekatalog. 

Programmet for dagen vil løbende blive opdateret på Naturstyrelsens hjemmeside: 

http://naturstyrelsen.dk/naturoplevelser/fri luftspolit ik/ 
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